
Proposta Numero: DEL-1330-2023 

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
(nominato con Deliberazione di Giunta Regionale n. 99 del 07/02/2022)

OGGETTO: Rettifica avvisi interni per il conferimento incarichi professionali nell’ambito della U.O. 
Complessa di Malattie Infettive e tropicali del Presidio Ospedaliero Centrale, plesso “San Giuseppe 
Moscati”

IL DIRETTORE GENERALE

sulla base della seguente proposta predisposta dal Dirigente apicale della struttura proponente che
ne attesta la regolarità della istruttoria ed il rispetto della legalità

PREMESSO CHE
Con Delibere n.1097 e n. 1098 del 12.05.2023 venivano pubblicati gli avvisi interni rispettivamente
per il conferimento di n.3 incarichi professionali ai sensi dell’art. 18, par. II, lett. c) e n.1 incarico
professionale ai  sensi  dell’art.  18,  par.  II,  lett.  b) del  CCNL 19.12.2019 nell’ambito della  U.O.
Complessa di Malattie Infettive e tropicali del Presidio Ospedaliero Centrale, plesso “San Giuseppe
Moscati”;

PRESO ATTO  della necessità formalmente comunicata, in data 15.05.2023, dal Direttore della
U.O.  Complessa di  Malattie  Infettive  e  tropicali  del  Presidio  Ospedaliero Centrale plesso “San
Giuseppe Moscati”, Dott. Giovanni Battista Buccoliero, di rettificare gli avvisi allegati alle citate
deliberazioni precisando che la disciplina di riferimento è non solo quella relativa alle Malattie
Infettive, ma anche le discipline affine e/o equipollenti alla predetta.

Tanto al fine di consentire la più ampia partecipazione alla procedura selettiva di cui trattasi da parte
dei dirigenti medici incardinati nell’U.O. Complessa di  Malattie Infettive e tropicali del Presidio
Ospedaliero Centrale, plesso “San Giuseppe Moscati”;

RITENUTO, alla luce di quanto innanzi, di dover rettificare gli avvisi de quo e di procedere alla
relativa pubblicazione degli stessi;

DATO ATTO che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.

Preso atto dell’istruttoria:
L’istruttore, Collaboratore Amministrativo Prof.le: Gabriella Ficocelli
Il  Dirigente  Responsabile  S.S.D  Trattamento  Giuridico  Economico  e
Previdenziale: f.to Maria Rosaria Pezzolla
Il Direttore Area Gestione del Personale: f.to Loredana Carulli

I soggetti di cui sopra, ciascuno in relazione al proprio ruolo come indicato e per quanto di rispettiva competenza,
attestano che il procedimento istruttorio è stato espletato nel rispetto della vigente normativa e dei regolamenti aziendali
e che il provvedimento predisposto è conforme alle risultanze istruttorie agli atti d’ufficio.

I medesimi soggetti attestano, inoltre, di non versare in alcuna situazione di conflitto di interessi, anche potenziale, tale
da pregiudicare l’esercizio imparziale e indipendente delle funzioni attribuite, in relazione al procedimento indicato in
oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale e del PIAO vigenti.



D E L I B E R A
per tutti i motivi esposti in narrativa e che qui s’intendono richiamati per formarne parte integrante e
sostanziale:

1. di prendere atto  della necessità formalmente comunicata, in data 15.05.2023, dal Direttore
della  U.O. Complessa di  Malattie  Infettive e tropicali  del  Presidio Ospedaliero Centrale
plesso “San Giuseppe Moscati”, Dott. Giovanni Battista Buccoliero, di rettificare gli avvisi
allegati alle citate deliberazioni precisando che la disciplina di riferimento è non solo quella
relativa alle Malattie Infettive, ma anche le discipline affine e/o equipollenti alla predetta.
Tanto al fine di consentire la più ampia partecipazione alla procedura selettiva di cui trattasi
da parte dei dirigenti medici incardinati nell’U.O. Complessa di Malattie Infettive e tropicali
del Presidio Ospedaliero Centrale, plesso “San Giuseppe Moscati”;

2. di approvare le precisazioni suddette; 

3. di  disporre la pubblicazione degli allegati bandi di avviso rettificati sull’albo aziendale on
line nella sezione bandi di concorso;

4. di dichiarare il presente provvedimento immediatamente esecutivo;

5. di dare atto che il presente provvedimento non comporta alcun impegno di spesa.

Con la sottoscrizione del presente provvedimento, i Direttori attestano di non versare in alcuna situazione di conflitto di
interessi,  anche  potenziale,  tale  da  pregiudicare  l’esercizio  imparziale  e  indipendente  delle  funzioni  attribuite,  in
relazione al procedimento indicato in oggetto ai sensi della normativa nazionale, del codice di comportamento aziendale
e del PIAO vigenti.

Il numero di registro e la data del presente provvedimento, nonché i soggetti firmatari sono indicati nel frontespizio
che, pertanto, deve essere stampato o registrato in uno con questo documento. 


